D'INSERCIÓ, S.L.U., CIF B64044837, con carácter anual y efectos de inicio de fecha 

1 de enero de 2026 hasta el próximo 31 de diciembre de 2026, por un importe de: 

LOTE 3: CIENTO DIECINUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO EUROS CON 

SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS (119.155,78.-€) 

LOTE 4: CIENTO TRECE MIL QUINIENTOS EUROS (113.500,00.-€) 

Segundo. Notificar la presente resolución a la empresa interesada. 

Tercero. Publicar la presente resolución en el perfil del contratante de la Plataforma 

de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya. 

Sant Adrià de Besòs, en fecha de firma electrónica del presente documento.